ПРОЕКТ

Обсуждение начато: 09.12.2013

Обсуждение окончено: 19.12.2013
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ декабря 2013 год                        №                                   х. Мирный
О внесении изменений  в постановление

от 17.09.2010г. № 114.1 «О нормативах финансовых
затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание
автомобильных дорог  местного значения и правилах
расчета размера ассигнований бюджета Балко-Грузского
сельского Егорлыкского района на указанные цели»
       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27, пунктом 5 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в постановление от 17.09.2010г. № 114.1 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных  местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на указанные цели» изменения и дополнения :

1. пункт 3 изложив в следующей редакции:

     «3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на содержание автомобильных дорог местного значения на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

2011 год – 0,0277;
2012 год – 0,0492;
2013 год – 0,0537;

2014 год – 0,0465.»

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Постановление № 175 от 12.10.2012 «О внесении изменений  в постановление

от 17.09.2010 г. № 114.1 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог  местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Балко-Грузского сельского Егорлыкского района на указанные цели»».
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Балко-Грузского
 сельского поселения ____________________ И.Г.Дмитриев
Предложение вносит:

Заведующий сектором экономики и финансов

Л.И.Остапенко